

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๔ ช่วงกุดน้ำใส ไปทางนางนนิคม คำด้วง

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๔๔๐,๖๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๗๘๐ ตารางเมตร (รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๕๐๔,๘๖๖.๑๑ บาท (ห้าแสนสี่พันแปดร้อยสี่สิบบาทสิบเอ็ดสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ ชุด

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ ร.ต.อภิชาติ สุราช

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุยนารถ

๗.๓ ว่าที่ ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน

ลงนาม
นายก อบต.ท่าขอนยาง

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านท่าขนอย หมู่ที่ 4 ช่วงกุดน้ำใส ไปทาง นานางนิคม คำด้วง ปริมาณงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร รายละเอียดตามรูปแบบรายการของเทศบาลตำบลท่าขนอย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา/หน่วย XF_N	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1							
1	งานดิน							
	- งานถมป่าและขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	780.00	5.51	4,297.80	1.3642	7.52	5,863.06
	- งานดินถม	ลบ.ม.	76.00	75.00	5,700.00	1.3642	102.32	7,775.94
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	39.00	535.74	20,893.76	1.3642	730.85	28,503.27
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) คอนกรีตเสริมเหล็ก 325 กก./ตร.ซม. (ksc) (ทดสอบด้วยตัวอย่างทรงลูกบาศก์)							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	780.00	391.18	305,121.18	1.3642	533.65	416,246.31
3	งานรอยต่อถนน				-		-	-
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15.60	112.22	1,750.63	1.3642	21.28	2,388.21
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	140.40	195.87	27,500.15	1.3642	191.53	37,515.70
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม							
	- งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	20.00	240.20	4,804.00	1.3642	327.68	6,553.62
	รวมงานก่อสร้างทาง				370,067.52			504,846.11
								504,846.11
	ราคารวมเป็นตัวอักษร	ห้าแสนสี่พันแปดร้อยสี่สิบหกบาทสิบเอ็ดสตางค์					ขอใช้	504,846.11

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง			=	370,067.52	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3642		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง			=	647.24	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=		บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=			
3	ค่าก่อสร้าง			=		บาท/ชุด	
* น้ำมัน 30.00-30.99 บาท							

ว่าที่ร.ต. กรรมการ

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ว่าที่ร.ต.

ประธานกรรมการ

(อติชาติ สุราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธคุยะนาถ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ